
Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово 
от «29» мая 2014 года №06/3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О согласовании установки ограждающего 
устройства на придомовой территории по 
адресу: ул. Академика Глушко, д.8 
 
 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 
года №428-ПП «О Порядке установки ограждений на придомовых территориях в 
городе Москве» 

 
Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 

 
1. Согласовать установку ограждающего устройства на придомовой 

территории по адресу: ул.Академика Глушко, д.8. 
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», в газете «Муниципальное образование Северное 
Бутово» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное 
Бутово. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 

Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Семенихину Л.И. 
 
 
 

Глава муниципального округа  
Северное Бутово           В.А. Осин 

 


